SEPTEMBRIE

Saptamana

Ziua

1-Sep

2-Sep

3-Sep

4-Sep

5-Sep

6-Sep

7-Sep

8-Sep

9-Sep

10-Sep

11-Sep
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13-Sep

14-Sep

15-Sep

16-Sep

17-Sep

18-Sep
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29-Sep

30-Sep

I1l. Activitati de
indrumare si sprijin -
tutorat

l1l.1. Tutorat permanent

111.2. - Sa ne cunoastem univ si facultatea

I11.3. W-Regulamente

IV. Activitati de
coaching side
dezvoltare personala

IV.1 Resurse personale vs. convingeri si valori

IV.2 Echipa - rolurile si impactul comunicarii eficiente

IV.3 Persuasiune si lidership

V. Activitati de
dezvoltare a
competentelor socio
— emotionale

V.1 Cum sa-mi creez relatii armonioase cu cei din jur?

V.2 Performanta si motivatia de a reusi

V.3 Stresul si emotiile

VI. Activitati de
consiliere
profesionala si
orientare in cariera

VI.1 Cum iti planifici cariera?

VI.2 Analizarea problemelor si luarea deciziilor

V1.3 Cum iti organizezi eficient timpul?

V1.4 O cariera de succes in ingineria energetica

18-20 Seria A,B,C,D
(prezentare echipe
castigatoare Student
Energy Challenge 2022 +
detalii vizite tehnice +

invitat mediul economic)

18-20 Seria A,B,C,D (invitat
mediul economic + detalii

vizite tehnice)




